
 

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

 

25 лютого 2016 року                                                                         № 16 

 

Про прийняття на квартирний облік дитини, 
позбавленої батьківського піклування, 
неповнолітньої Яковлєвої А.Г.  
 

       Розглянувши клопотання служби у справах дітей Пологівської 
райдержадміністрації від 03.02.2016 №02-23/0081 про взяття дитини, 
позбавленої батьківського піклування, неповнолітнього Яковлєвої Анжели 
Геннадіївни, ..., на квартирний облік у зв’язку з відсутністю у неї реєстрації 
права особистої власності на житло, протокол  засідання громадської комісії 
з житлових питань при міськвиконкомі Пологівської міської ради  від 
23.02.2016 № 2, керуючись пунктом 3 статті 39 Житлового кодексу УРСР, 
пунктом 2 статті 11 Закону України «Про основи соціального захисту 
бездомних осіб і безпритульних осіб», виконавчий комітет Пологівської 
міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Включити дитину, позбавлену батьківського піклування, 
неповнолітню Яковлєву Анжелу Геннадіївну, ..., до загального списку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, при виконавчому 
комітеті Пологівської міської ради. 

 

 

Міський голова                                                         Ю.А.Коноваленко   
 

 

 

 


